
 29,414

 24,719

 32,988

 30,662

 40,897

 28,561

 28,080

 28,657

 30,987

 23,667

 33,832

 36,480

 28,181

 32,105

 25,297

 33,917

 26,052

 31,652

 26,051

 26,702

 31,569

 27,269

 33,286

 31,626

 42,029

 30,729

 29,756

 30,041

 35,014

 16,692

 40,748

 34,676

 37,822

 42,339

 23,102

 39,209

 41,690

 25,936

 23,930

 26,170

 29,725

 29,747

 31,066

 33,057

 37,362

 27,414

 29,224

 28,916

 33,656

 23,406

 34,632

 37,440

 29,614

 32,190

 25,748

－

 27,924

 26,799

 26,536

 25,915

 33,615

 19,052

－

 22,890

－

 32,081

 25,937

 24,931

 24,793

 17,070

 33,847

 40,024

 43,299

 41,185

 18,772

 28,157

 23,801

 34,103

 29,061

 33,918

 32,898

 28,587

－

－

－

 39,512

 39,044

 34,656

 40,143

 31,243

 34,777

 42,169

 41,325

 38,876

－

 33,446

 28,429

 35,548

 31,718

 33,420

 23,924

 23,924

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 14,056

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,500

 14,061

 13,500

－

 13,500

 25,870

 26,184

 30,379

 26,591

 25,748

 26,623

 26,871

 24,154

 27,057

 24,984

 23,911

 23,325

 23,263

 24,815

 24,702

－

 20,978

 24,106

 25,429

 25,388

 24,327

 24,327

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 29,616

－

－

 25,984

－

－

－

 41,722

 40,705

 30,615

 40,674

 26,391

 31,232

 32,266

 37,828

 36,977

 23,960

 29,413

 30,734

 32,037

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年12月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國103年 2月13日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


