公	開	類

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局		
表	號	1811-01-04-04		

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國102年12月

單位:新臺幣元

				1 + 74	102-71271					平位 - 州至市儿
類 別 行業 別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業券工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	29,414	31,569	29,725	33,615	32,898	23,924	14,056	25,870	24,327	29,616
農、林、漁、牧業	24,719	27,269	29,747	19,052	28,587	23,924	-	26,184	24,327	-
礦業及土石採取業	32,988	33,286	31,066	-	-	-	-	30,379	-	-
製造業	30,662	31,626	33,057	22,890	-	-	-	26,591	-	25,984
電力及燃氣供應業	40,897	42,029	37,362	-	-	-	-	25,748	-	-
用水供應及污染整治業	28,561	30,729	27,414	32,081	39,512	-	-	26,623	-	-
營造業	28,080	29,756	29,224	25,937	39,044	-	-	26,871	-	-
批發及零售業	28,657	30,041	28,916	24,931	34,656	-	-	24,154	-	41,722
運輸及倉儲業	30,987	35,014	33,656	24,793	40,143	-	-	27,057	-	40,705
住宿及餐飲業	23,667	16,692	23,406	17,070	31,243	-	-	24,984	-	30,615
資訊及通訊傳播業	33,832	40,748	34,632	33,847	34,777	-	-	23,911	-	40,674
金融及保險業	36,480	34,676	37,440	40,024	42,169	-	-	23,325	-	26,391
不動產業	28,181	37,822	29,614	43,299	41,325	-	-	23,263	-	31,232
專業、科學及技術服務業	32,105	42,339	32,190	41,185	38,876	-	-	24,815	-	32,266
支援服務業	25,297	23,102	25,748	18,772	-	-	-	24,702	-	37,828
公共行政及國防;強制性 社會安全	33,917	39,209	-	28,157	33,446	-	13,500	-	-	36,977
教育服務業	26,052	41,690	27,924	23,801	28,429	-	14,061	20,978	-	23,960
醫療保健及社會工作服務業	31,652	25,936	26,799	34,103	35,548	-	13,500	24,106	-	29,413
藝術、娛樂及休閒服務業	26,051	23,930	26,536	29,061	31,718	-	-	25,429	-	30,734
其他服務業	26,702	26,170	25,915	33,918	33,420	-	13,500	25,388	-	32,037

 填表
 書核

 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源:本局承保處。 填表說明:本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國103年 2月13日 編製